
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2026 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

 

 
w sprawie powołania w roku akademickim 2025/26 komisji ds. przygotowania programu 
dla nowego kierunku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia w języku angielskim 
w zakresie mikrobiologii na Wydziale Nauk Biologicznych UWr; 
 

 

Na podstawie § 12 ust.4 ZARZĄDZENIE Nr 214/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Zasad projektowania  

i dokumentowania programów studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich uruchamianych i modyfikowanych od roku akademickiego 

2023/2024 oraz § 2 ust.1 pkt. 6 i § 14 Zarządzenia Nr 66/2021 (z późn.zm.) Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania 

wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. przygotowania programu dla nowego kierunku studiów 
stacjonarnych pierwszego stopnia w języku angielskim w zakresie mikrobiologii na 
Wydziale Nauk Biologicznych UWr w następującym składzie: 
 

dr hab. Grażyna Majkowska – Skrobek – przewodnicząca 
dr Katarzyna Buńkowska-Gawlik  
dr Marta Książczyk 
dr Agata Piecuch  
dr Kinga Plewa-Tutaj 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr 

          Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

 


